
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.11.2021 №705 

 

Про взяття гр.Іщенко Н.М. на 

квартирний облік при виконкомі 

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 34, 39 Житлового кодексу Української РСР,  пунктів 13, 19, 

20 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від  11 грудня 1984 року № 470, постанови виконкому 

обласної Ради народних депутатів і президії обласної Ради профспілок від            

25 грудня 1984 року № 510, враховуючи протокол житлово-побутової комісії 

при виконкомі міської ради від 19.11.2021 № 13, з метою поліпшення житлових 

умов сім’ї заявниці, на підставі заяви громадянки Іщенко Н.М. від 10.11.2021   

№ П 39024 та поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

взяти громадянку Іщенко Н.М. (склад сім’ї – 3 особи) на квартирний 

облік при виконкомі Пирятинської міської ради на загальних підставах, у 

зв’язку з забезпеченням жилою площею нижче за рівень та проживанням в 

одній кімнаті осіб різної статі старше за 9 років, крім подружжя. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


